
UCHWAŁA NR XIV/59/2015
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM

z dnia 21 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaliczenia drogi położonej na terenie miasta Nowogród Bobrzański 
do kategorii dróg gminnych i ustalenia przebiegu.

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.) oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zielonogórskiego uchwala 
się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr X/37/2015 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 28 maja 2015 r. 
w sprawie zaliczenia drogi położonej na terenie miasta Nowogród Bobrzański do kategorii dróg gminnych 
i ustalenia przebiegu zmienia się zapis § 1 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: „1/ ul. Nadbrzeżna nr 102437F 
uzupełnienie jej o działki nr 1435/1 o pow. 0,0692 ha; nr 1556/3 o pow.0,0317 ha; nr 1642/1 o pow. 0,395 ha; 
nr 1557/1 o pow. 0,0605 ha; nr 1652/21 o pow. 0,0612 ha; nr 1651/24 o pow. 0,719 ha; nr 1651/17 o pow. 
0,146 ha,

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie 
Bobrzańskim.  

 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Miejskiej

Henryk Majdański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 lipca 2015 r.

Poz. 1407


		2015-07-23T11:40:33+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




